



دانشگاه باید مدیران جوان را برای ارائه خدمت در آینده آماده کند

تکریم و معارفه مدیران پیشین و جدید مرکز آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه

بسیاری از کارها شده، هرچند که ممکن است مشکلاتی را نیز ایجاد کرده باشد. بنابراین به منظور رفع این مسائل، یکپارچه‌سازی سامانه‌های مختلف در دستور کار قرار گرفته است. وی با اشاره به تلاش‌های دکتر زراعتی در طول ۱۲ سالی که مسئولیت IT دانشگاه را برعهده داشت گفت: ایشان جدیت و تسلط کامل به حوزه کاری خود داشتند و در مذاکره با شرکت‌های مختلف، منفعت دانشگاه را مدنظر قرار می‌دادند و با حداقل منابع، حداکثر امکانات را برای دانشگاه فراهم می‌کردند. دکتر امینی، گردش نخبگان در مسئولیت‌های مختلف را در استفاده

در مراسمی رئیس دانشگاه با اهدای لوح نکوداشت از زحمات دکتر حجت زراعتی قدردانی و حکم انتصاب دکتر سید سینا مرعشی مدیر جدید مرکز آمار و فناوری دانشگاه را ابلاغ کرد. در مراسم تکریم دکتر زراعتی مدیر پیشین مرکز آمار و فناوری اطلاعات و معارفه دکتر مرعشی مدیر جدید آن مرکز که یکشنبه ۱۳ خرداد ۹۷ در سالن اجلاس دانشگاه تشکیل شد، ابتدا دکتر امینی، مشاور رئیس دانشگاه با اشاره به توسعه حوزه فناوری اطلاعات گفت: حوزه IT دانشگاه با وجود سامانه‌ها و نرم‌افزارهای بسیار، توسعه چشمگیری داشته و این گستردگی و تعدد سامانه‌ها باعث تسریع



هستم افزود: هر سه جنبه دانشجویی، استادی و کار اجرایی را در این خانواده تجربه کرده‌ام و از آن لذت برده‌ام. در ادامه، دکتر مرعشی، مدیر جدید آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه، مسئولیت این حوزه پس از دکتر زراعتی را دشوار دانست و گفت: دکتر زراعتی تیم بسیار خوبی را ایجاد کردند و آرزو می‌کنم با همکاری این دوستان، به وظایفی که دانشگاه از این حوزه انتظار دارد عمل کنیم.

وی بابیان اینکه IT در زندگی روزمره همگان عجین شده و در دانشگاه از کاربرد ویژه‌ای برخوردار است گفت: تلاش می‌کنیم با ایجاد هماهنگی در سامانه‌های متعدد و رفع نیازهای سازمانی به همکاران واحدهای مختلف در تسهیل فرآیندهای جاری کمک کنیم. دکتر مرعشی با اشاره به سابقه کاری خود گفت: حدود ۱۶ سال در بخش خصوصی کار کردم و بعد به اعتماد دکتر صادق نیت در بیمارستان بهارلو و سپس به اعتماد دکتر کاویانی در دانشکده مجازی مشغول به کار شدم. اکنون نیز مورد اعتماد دکتر کریمی قرار گرفتم که زمانی افتخار دانشجوی ایشان را داشتم و نسبت به وظایف‌های که برعهده گرفتم احساس مسئولیت سنگین می‌کنم. سپس دکتر کریمی، رئیس دانشگاه ضمن آرزوی بهره‌مندی از برکات ماه رمضان و شب‌های قدر گفت: دکتر زراعتی یکی از شاخص‌های جدیت و قاطعیت در مدیریت است و این نوع مدیریت در بعضی امور بسیار مؤثر است.

وی افزود: ایشان علاوه بر ویژگی کم‌حرف بودن ولی محکم حرف



از تجارب گذشته و به‌کارگیری ایده‌های جدید مؤثر دانست و گفت: به دکتر مرعشی نیز مسئولیت جدید را تبریک می‌گویم. ایشان عضو هیئت‌علمی دانشکده مجازی هستند و تجربه بسیاری در حوزه IT دارند. امیدوارم با تسلط دکتر مرعشی به پزشکی و IT، اهداف دانشگاه در حوزه فناوری اطلاعات محقق شود. در ادامه، دکتر زراعتی در مراسم تکریم خود، با اشاره به چگونگی توسعه حوزه IT در دانشگاه گفت: از مدیریت IT انتظار می‌رود که لوکس‌گرا باشد ولی از نظر من این‌گونه نبود و همیشه سعی می‌کردم توسعه زیرساخت‌های آن با کمترین هزینه انجام شود. وی با اشاره به گوشه‌ای از خاطرات خود در این مسئولیت گفت: زمانی که هیئت‌علمی دانشگاه شدم به دلیل آشنایی به دو زبان برنامه‌نویسی متخصص‌ترین فرد در حوزه IT بودم و بسیاری از کارکنان دانشگاه، پای درس کارگاه‌های آموزش کامپیوتر من نشستند.

دکتر زراعتی کار کردن در جمع نخبگان دانشگاه که ایده‌پردازان خوبی هستند را دشوار دانست و گفت: همیشه یک فشار دائمی از بدنه دانشگاه وجود دارد که این مثبت است و مجموعه را به حرکت درمی‌آورد. وی افزود: اگر بگویم ترک این مسئولیت برایم آسان است حقیقت را نگفته‌ام؛ نه از این نظر که کار را تحویل می‌دهم و می‌رم، بلکه از این جنبه که یک مجموعه را از ابتدا با کمک همکارانم که بهترین‌های دانشگاه هستند و نسبت به آنان رابطه عاطفی دارم، ساخته‌ام و حالا باید آن را ترک کنم.

دکتر زراعتی بابیان اینکه افتخار می‌کنم که عضو خانواده دانشگاه





دکتر کریمی با تأکید بر اینکه دانشگاه باید مدیران جوان را آماده ارائه خدمت در آینده کند گفت: من دکتر زراعتی را بسیار دوست دارم اما یکی از وظایف مسئولان دانشگاه تربیت چندین جانشین برای هر مدیریت است. به همین دلیل تصمیم گرفتم نیروی جوان تری را برای این حوزه در نظر بگیرم.

وی ضمن تشکر از تلاش‌های دکتر زراعتی گفت: با شناختی که از شما دارم قطعاً از دانشگاه خداحافظی نمی‌کنید و در واحد IT و واحدهای دیگر به‌طور مستقیم و غیرمستقیم کمک می‌کنید. مدیران را موقع رفتن از مسئولیت‌ها می‌توان شناخت و شما با روش و منش خود بار دیگر شخصیت خوبتان را ثابت کردید. امیدوارم همه ما موقع ترک مسئولیت این‌گونه رفتار کنیم.

رئیس دانشگاه ضمن تبریک این مسئولیت به دکتر مرعشی گفت: امیدوارم دکتر مرعشی با روحیه تعاملی که دارد با برقراری ارتباط مؤثر و ایجاد هماهنگی با واحدهای زیرمجموعه، اهداف این حوزه را پیش ببرد. وی با اشاره به سرعت رشد IT گفت: واقعیت این است که سرعت رشد IT بسیار بیشتر از دانشگاه است و بدون آن هیچ توسعه‌ای صورت نمی‌گیرد. در این شرایط که با محدودیت‌های مختلفی مواجه هستیم انتظار ندارم قدم‌های بزرگ بردارید همین‌که این حوزه دو سه قدم در جهت توسعه پیش برود کار بزرگی انجام شده است. ▲

زدن، دارای سلامت کاری نیز هستند و سال‌های بسیاری در حوزه IT تلاش کردند و بنای خوبی را نهادند. طبیعی است وقتی کاری را از صفر شروع می‌کنیم واگذار کردن آن دشوار است. رئیس دانشگاه با اشاره به دلیل جابه‌جایی مدیر این حوزه گفت: طبیعی است دانشگاه بزرگ و قدیمی مانند دانشگاه علوم پزشکی تهران باید ده‌ها دکتر زراعتی در سطوح مختلف داشته باشد. دانشگاه نباید به‌گونه‌ای اداره شود که برای انتخاب یک مدیر، مجبور شویم چراغ به دست بگیریم و گوشه آن را بگردیم تا فرد موردنظر را پیدا کنیم.

